Objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de 
empresa especializada em Prestação de serviços de Limpeza e Higienização de placas solares a 
ser realizado na UNIOESTE - Campus de Foz do Iguaçu e Cascavel. 
  Valor Máximo R$ 18.967,55(dezoito mil, novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e 
cinco centavos),. Dotação Orçamentária nº12.364.34.8128 3390.3916  fonte 500. - 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 8h do dia 13/10/2025, no sítio 
ttps://www.gov.br/compras/pt-br/sistemas/comprasnet-siasg - ABERTURA DAS PROPOSTAS E